



EXTRA HYDRATION CREAM COMPARISON CHART

MANUFACTURER	HYDRATION PRODUCT	WEIGHT	PRICE	PRICE PER OUNCE
Bobbi Brown	Hydrating Face Cream	1.7 oz.	\$37	\$21.76/oz.
Chanel	Crème N1-Skin Recovery Cream	5.3 oz.	\$350	\$66.04/oz.
Clarins	Super Restorative Day Cream	1.7 oz.	\$85	\$50/oz.
Clarins	Super Restorative Night Cream	1.7 oz.	\$95	\$55.88/oz.
Clinique	Repair Wear Day SPF 15 Intensive Cream/Lotion	1.7 oz.	\$45	\$26.47/oz.
Clinique	Repair Wear Intensive Night Cream	1.7 oz.	\$45	\$26.47/oz.
Dior	Prestige Cream	1.7 oz.	\$150	\$88.24/oz.
Estee Lauder	Hydra Complete Multi-Level Moisture Crème/Lotion	1.7 oz.	\$40	\$23.52/oz.
La Mer	Crème de la Mer	1 oz.	\$90	\$90/oz.
Lancôme	Resolution D Contraxol	1.7 oz.	\$68	\$40/oz.
Shiseido	Future Solution	50 ml (1.67 oz.)	\$220	\$131.74/oz.
Mary Kay	Intense Moisturizing Cream	1.8 oz.	\$30	\$16.67/oz.
Mary Kay	Oil-Free Hydrating Gel	1.8 oz.	\$30	\$16.67/oz.

